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Njoftim i debitorit per Shkresen, Nr.  12' L5,6  Prot, Nr.  12 .  	Prot, 
Nr.   128   Prot, Date 25.04.2017, nëpërmjet afishimit në QKB 

Drejtuar 
	

Qendres Kombëtare të Biznesit 

Konform nenit 133 td Kodit td PrOcedures Civile, ju dergojme shkresat: 

"Urdher per Venien e Sekuestros Konservative" Nr. I  2-46   Prot, Nr.   12  	Prot, Nr.   12&f  Prot, Date 

25.04.2017, 

Ne zbatim td Urdherit të Ekzekutimit Nr. 1510 Akti, te leshuar me date 06.03.2013 prej 

Gjykates se Rrethit Gjyqësor Tiranë. 

Kjo dergese Whet per njoftimin e shkresës së mësipërme, debitoreve: 

+ Shoqeria "Media 99" (TV Koha) Sh.a, me Nr. NIPT-I : 1(21817006K 

Nepermjet adresës së regjistruar prane Qendrës Kombëtare të Biznesit. 

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin 

SHOQERIA PERMBARJMORE PRIV TE "TDR GROUP" sh.p.k. 

PERMBAR ,ifSOR 

F 

Shoqëria Pthmbarimore Gjyqesore Private "TDR Group"sh.p.k 
Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta" Kulla Nr. 5 ,Kati i 1 1-te, Nr.54 Tirane 

Tel : 00355 42 427790 
www.tdr.aI 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

Nr.  12 5F  Prot 
	

Tirana, me 25.04.2017 

Nr. 523/2 Dosje 

URDHER 

(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE) 

Drejtuar: DREJTORISE RAJONALE SE SHERBIMIT TE TRANSPORTIT RRUGOR TIRANE 

Une, Florian Shehu, me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat, prane Shoqerise se 
Permbarimit "TDR GROUP" sh.p.k., ne referim te Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 1510 Akti, te lCshuar 
me data 06.03.20 13 prej Gjykates së Rrethit Gjyqesor Tiranë, kam vene ne ekzekutim kete Urdher, 
duke regjistruar ne dosjen permbarimore Nr. 523/2, Date 22.05.2013 kerkesen e kreditorit Radio 
Televizioni Shqiptar ndaj debitorit Shoqeria "Media 99" (Tv Koda) Sh.a, me Nr. NIPT K21 8 17006K, 
ne Iidhje me titullin ekzekutiv Vendim Nr. 5452, data 29.05.2012 i Gjykates së Rrethit Gjyqesor 
Tirana, Iënë në fuqi me Vendimin Nr. 223, data 31.01.2013 te Gjykates Se Apelit Tiranë. 

Pasi fihlova procesin e ekzekutimit të detyrueshem, duke i derguar debitOrit Lajmerimin Nr. 
1427 Prot, Data 28.05.2013, per të ekzekutuar vullnetarisht detyrimin që permban Urdhri i 
Ekzekutimit Nr. 1510 Akti, data 06.03.2013 në referim td neneve 517 dhe 518 të K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA 

Se debitori Shoqeria 'Media 99" (Tv Koha) Sh.a me Nr. NIPT K21817006K, ka marrë 
njoftimin e LajmCrimit per Ekzekutimin Vulinetar te Detyrimit, dhe nuk i eshte pergjigjur respektimit 
te afatit dhe kerkesave te këtij Iajmerimi. 

Ne keto kushte ne referim te nenit 527 te K.Pr.Civile duhet td fihloj ekzekutimin e 
detyrueshCm, duke vënë sekuestër mbi sendet e luajtshme td debitorit Shoqeria 'Media 99" (Tv Koha) 
Sh.a me Nr. NIPT K21817006K, në masën që do tëjetë e nevojshme per plotesimin e detyrimit. 

Përsa me sipër, ne referim të neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 (paragrafi i 1-re) te Ligjit 
Nr. 10031, Data 11. 12.2008 "Per Shërbimin Përmbarimor Gjyqesor Privat", neni 2, pika 6 e Ligjit 
Nr.9901, data 14.4.2008 "Per Tregtarët dhe Shoqerite Tregtare" 

Shoqeria Permbarimore Gjyqësore Private "TDR Group"sh.p.k 
Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta" Kulla Nr. 5 ,Kati i 1 1-te , Nr.54 Tiran 
Tel: 00355 42 427790 
www.tdr.aI 



URDHEROJ 

1. Drejtoria Rajonale e Shërbimit td Transportit Rrugor Tiranë td bejë bliokimin e cdo 
dokumentacioni te pronësisë se automjeteve, te cilët rezultojnë tëjene regjistruar në emër të: 

> Shoqeria 'Media 99" (Tv Koha) Sh.a me Nr. NIPT K21817006K 

2. Per informimin, bilokimin dhe veprimet që duhet të kryeni pas marries së njoftimit td këtij 
urdhri ne Iidhje me debitorët e siperpermendur td njoftohem në rrugë zyrtare brenda afatit 
administrativ nga ana Juaj. 

3. Personat që behen pengese, apo të cilët i paraprijne ndonjC ndryshimi të mundsliem td 
pronësisë sC mjeteve td luajtshme nC emer td debitoreve të permendur ne piken I, brenda 
afatit td pergjigjes zyrtare, që nga dita e njoftimit td këtij urdhri, do td pergjigjen sipas 
dispozitave sanksionuese që parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal i 
Republikes së Shqiperise, në lidhje the pengimin e ekzekutimit të vendimeve gjyqesore apo të 
titujve ekzekutive. 

4. Ky urdhër mbahet ne disa kopje, dhe u njoftohet paleve të cilat kane td drejten c ankimit në 
gjykate brenda 5 ditëve, nga dita e marries dijeni. 

SHOQERIA E PERMBARIMIT PRIV "DR GROUP" sh.p.k. 

PERMIB 	riP  OR 

Shoqeria Pennbarimore Ojyqesore Private "TDR Group"sh.p.k 
Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta" Kulla Nr. 5 ,Kati i 11 -td , Nr.54 Tiranë 

Tel: 00355 42 427790 
www.tdr.aI 



Tiranë, me 25.04.2017 

U.... 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

D 
DHOMA KOMBTARE 

E PRMBARUE5VE G.JYQSoRE PRIVAT 

Nr.  (21   Prot 

Nr. 523/2 Dosje 

URDHER 

(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE) 

Drejtuar: 	QENDRS KOMBTARE TE BIZNESIT (QKB - TIRAN) 

Une, Florian Shehu, me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat, prane Shoqerise se 
Permbarimit "TDR GROUP" sh.p.k., ne referim te Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 1510 Akti, të lëshuar 
me date 06.03.20113 prej Gjykates së Rrethit Gjyqesor Tiranë, kam vene ne ekzekutim kete Urdher, 
duke regjistruar ne dosjen permbarimore Nr. 523/2, Date 22.05.2013 kerkesen e kreditorit Radio 
Televizioni Shqiptar ndaj debitorit Shoqeria "Media 99" (Tv Koda) Sh.a, me Nr. NIPT K21817006K, 
ne lidhje me titullin ekzekutiv Vendim Nr. 5452, date 29.05.2012 i Gjykates së Rrethit Gjyqesor 
Tiranë, Iënë në fuqi me Vendimin Nr. 223, date 31.01.2013 td Gjykates së Apelit Tiranë. 

Pasi fihlova procesin e ekzekutimit të detyrueshem, duke i derguar debitorit Lajmërimin Nr. 
1427 Prot, Date 28.05.2013, per td ekzekutuar vullnetarisht detyrimin që permban Urdhri i 
Ekzekutimit Nr. 1510 Akti, date 06.03.2013 ne referim td neneve 517 dhe 518 td K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA 

Se debitori Shoqeria 'Media 99" (Tv Koha) Sh.a me Nr. NIPT K21817006K, ka mane 
njoftimin e Lajmerimit per Ekzekutimin Vuilnetar td Detyrimit, dhe nuk i eshte pergiigjur respektimit 
td afatit dhe kërkesave të ketij lajmerimi. 

Ne këto kushte në referim të nenit 527 të K.Pr.Civile duhet td fihloj ekzekutimin e 
detyrueshem, duke vënë sekuester mbi aksionet e debitorit Shoqeria 'Media 99" (Tv Koha) Sh.a me 
Nr. NIPT K21817006K, në masen që do tëjete e nevojshme per plotesimin e detyrimit. 

Per sa me siper, ne referim te neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 (paragrafi i 1-re) te Ligjit 
Nr.1003 1, Date 11.12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat", neni 2, pika 6 e Ligjit 
Nr.990 1, date 14.4.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", 

Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private "TDR Group"sh.p.k 
Adresa Bulevardi "Gjergj Fishta" Kulla Nr. 5 ,Kati i 11 -te , Nr.54 Tirane 
Tel: 00355 42427790 
www.tdr.al  



URDILEROJ 

1. Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga: 

> Shoqeria 'Media 99" (Tv Koha) Sh.a me Nr. NIPT 1(21817006K 

2. Pas vënies se masës se sekuestros, te inforrnohemi ne lidhje me: 

a) adresen e ushtrirnit te veprimtarise private. 
b) Ilojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence. 
c) bliokimin e shitjes se aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit. 

3. 	Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 

4. Personat që behen pengese, do te pergjigjen ne baze te refit 606 te K.Pr.Civile (parag.I1) që 
parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kalizimir penal. 

5. Kjo kerkese perpilohet dhe mbahet ne disa kopje. 

SHOQERIA E PERMBARIMIT PRIVAT "TDR GROUP" sh.p.k. 

PERMBARUES 	ESOR 

FLO f 	U 

I LJ 

-• Shoqria P&mbarimore Gjyqsore Private "TDR Group"sh.p.k 
Adresa: Bulevardi "Gjergi Fishta" Kulla Nr. 5 ,Kati i 11 -td , Nr.54 Tirane  

Tel : 00355 42 427790 
www.tdr.al  



Nr. 125  Prot 

Nr. 523/2 Dosje 

Tiranë, me 25.04.2017 

OHOMA KOMI3CrARg 
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I.. 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

URDHER 

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar: Bankave Treatare te Nivelit te il-te 

Banka Raiffeisen (BR), Banka e Bashkuar e Shqiperis (BBSH), Veneto Banka sh.a. (VB), Banka Kombtare Tregtare (BKT), 
Banka Tirana (BT), Banka Kombtare e Greqis (Dega Tiran) (BKG), Banka Ndrkombëtare Tregtare (BNT), Banka Alpha 
Shqipri (BA), Banka Intesa Sanpaolo - Shqipri (BIS), Banka Procredit (BPC), Banka Credins (BC), Banka Societe Generale 
Albania (BP),Banka Union (BU) Banka e Pare e Investimeve (BPI), Banka Credit Agricole Shqiperi (CA), Banka e Kreditit T 
Shqipris (BKSH). 

Une, Florian Shehu, me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat, prane Shoqerise se Permbarimit 
"TDR GROUP" sh.p.k., ne referim te Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 1510 Akti, te Ieshuar me date 06.03.2013 
prej Gjykates së Rrethit Gjyqesor Tiranë, kam vene ne ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar ne dosjen 
permbarimore Nr. 523/2, Date 22.05.20 13 kerkesen e kreditorit Radio Televizioni Shqiptar ndaj debitorit 
Shoqeria "Media 99" (Tv Koda) Sh.a, me Nr. NIPT K21817006K, ne lidhje me titullin ekzekutiv Vendim 
Nr. 5452, date 29.05.2012 1 Gjykates së Rrethit Gjyq.esor Tiranë, Iënë në fuqi me Vendimin Nr. 223, date 
31.01.2013 td Gjykates së Apelit Tirane. 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit td detyrueshem, duke i derguar debitorit Lajmërimin Nr. 1427 
Prot, Date 28.05.2013, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin që permban Urdhri I Ekzekutimit Nr. 1510 
Akti, date 06.03.20 13 në referim td neneve 517 dhe 518 të K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA 

Se debitori Shoqeria 'Media 99" (Tv Koha) Sh.a me Nr. NIPT K21817006K, ka marrë njoftimin e 
Lajmërimit per Ekzekutimin Vulinetar të Detyrimit , dhe nuk i eshte pergjigjur respektimit td afatit dhe 
kërkesave td ketij lajmCrimi. 

Ne këto kushte ne referim td nenit 527 te K.Pr.Civile duhet të fihloj ekzekutimin e detyrueshem, 
duke vend sekuestër mbi kreditë e debitorit Shoqeria 'Media 99" (Tv Koha) Sh.a me Nr. NIPT 
K21817006K, në masën që do tejetë e nevojshme per plotesimin e detyrimit. 

Përsa me siper, në referim td neneve 593 dhe 594 te K.Pr.Civile, neni 2, pika 6 e Ligjit Nr.9901, date 
14.4.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" si edhe Udhëzimit Nr.2 Date 27.03.2014 te Bankes Se 
Shqiperise, "Per Ekzekutimin e Detyrimeve Mbi Shumat e Liogarive Ne BankC". 

Ijbiq ShoqCria Përmbarimore Gjyqesore Private "TDR Group"sh.p.k 
Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta" Kulla Nr. 5 ,Kati i 1 1-te, Nr.54 Tirane 
Tel: 00355 42 427790 
www.tdr.al  



URDHEROJ 

1. Vendosjen e sekuestros konservative mbi liogarite, depozi at apo kredite e debitorit me te dhenat si 
me poshte: 

> Shoqeria 'Media 99" (Tv Koha) Sh.a me Nr. NIPT K218 006K 

2. Ne shumën 4 550 751 katër million e 
një) LEKE. 

3. Shumat e mbledhura nga Sekuestro td kalohen në nje nga I umrat e Liogarive td meposhtme: 

- Prane N.B.G Batik: 25552510000018, 	- Prane Bankes 4ombetare Tregtare : 402409290 

- Prane Pro-Credit Bank: 08-014027-00-01, - Prane Intesa Sa paolo Bank : 373305-35302 

- Prane Tirana Bank: 0110-312376-100, 	- Prane Veneto Bank : 455731 

4. Të njoftohem dhe informohem menjehere ne lidhje me p 
juaj, sipas kerkesave td nenit 5, td Udhezimit Nr.2 Date 27. 

ceduren e vënies së sekuestros nga ana 
3.2014 të Bankës së Shqiperise; 

Lidhur sa me siper, duke e konsideruar këtë urdher të plote d e konform kerkesave td ligjit, Ju bëj me 
dijese: 

a) Personat që bëhen pengese per zbatimin dhe realizimin e ij, do të pergjigjen sipas dispozitave që 
parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal i Repu ' likes se Shqiperise. 

b) Kundër detyrimit qe percakton ky urdhër, i ciii eshtë një vprim procedural përmbarimor i referuar 
në K.Pr.Cvi1e, palet mund të paraqesin ankim para Gjykate. së Rethit Gjyqesor Tiranë, 5 (pese) ditë 
nga dita e marries njoftim të këtij urdhri. 

c) Ky urdher rnbahet në disa kopje. 

SHOQERIA E PERMBARIMIT PRIV "T U R GROUP" sh.p.k. 

PERMBARUES - 	SIR 

II_,p 
Shoqeria P&mbanmore GjyqCsore Private "TDR Group"sh.p.k 
Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta" Kulla Nr. 5 ,Kati ii 1-t , Nr.54 Tira C 
Tel : 00355 42427790 
www.tdr.aI 
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